
FIJTIIIilA 'S
€{!rqn,Fa :ff'r''sÉ'rr''$È'fi6r*^*6''- t:fil *:*l*.r,tgn}.f,S..;ng!,t ' ad'l -'-dfe*i{-

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"F,SOFIA ALESSIO - N. CONTESTABILE"

(scuoLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARTA I GRADO)

Via C. Alvaro, t - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889

E-Mail: rcicB7400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it

Sito web: http://www. icsofiaa lessio-contesta bile.eduit/
Cod. Mecc. RC|C87400A - AMBITO 11 - C.F.= 91021610802 - C.U.= UFO1SF

Amministrazione Trasoarente

All'Albo

Al sito web- sezíone PNRR Futura-

Scuola oer l'ltalia del Domani

p.c. Al DSGA

Atti

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativo all'Avviso diselezione per per

f'affidamento dell'incarico di n"2 progettisti e n' 2 collaudatori Prot. n. 6460 del 07 /0712023- Piano

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente I Potenziamento dell'offerla dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione I - Next generation

classroom - Ambienti di apprendimento innovativi

Titolo progetto "@ULE DIGITALI 4.0"
Codice Progetto : M4CII3.2-2022-961-P-24098

CUP: G64D23001030006

I L DI RIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso di selezione per l'affidamento dell'incarico di n"2 progettisti e n'2 collaudatori Prot. n. 6460

del 07 /07 /2023- Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Ishuzione E Ricerca - Componente I
Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 -

Azione I - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi ;

Visto l'atto di nomina e diconvocazione della Commissione prot. n.6528 del14/07/2023 per la valutazione
delle istanze pervenute in risposta all'Avviso di selezione sopra richiamato;

Visto ilverbali del17/07/2023prot,n.6551 relativoallavalutazionedelleistanzepervenuteeffettuata
dalla Commissione all'uopo designata;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, dell'allegata graduatoria provvisoria per il reclutamento difigure interne
per l'affidamento dell'incarico di n'2 progettisti e n'2 collaudatori:

Protocollo N.0006559/2023 del 18/07/2023



IlrTITTIfi, H
Fqn'ansi*Èm
datt'Uniqns eL{{ùpaa
fi;{Àt tl*n +il*i!{ rîF!_t

-'tìr'r,.a!;ri./ ! .fì,f i- j{-r"..,,'i, .",

'r:i "' ' ;i'4"""i''

Prog
Cognome
e nome

Progettista per

l'aspetto digitale
della dotazione

tecnologica

Punteggio
com plessivo

t Miceli Maria Vincenza 27

Prog
Cognome
e nome

Progettista
tecn ico

desli ambienti e

desli spazi

Punteggio
complessivo

T Miceli Maria Vincenza 27

Prog
Cognome
e nome

Collaudatore per

l'aspetto digitale
della dotazione

tecnologica

Punteggio
complessivo

1,
Marafioti Maria
Fra ncesca

l-6,5

Prog
Cognome
e nome

Collaudatore
tecnico

degli ambienti e

degli spazi

Punteggio
complessivo

1.
Marafioti Maria
Fra ncesca

16,5

Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 7 giorni

successivi alla data di oubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano oervenuti ricorsi la

graduatoria si intenderà definitiva e si procederà all'affidamento dell'incarico. La graduatoria è pubblicata

in Amministrazione Trasparente, all'Albo della scuola e sul sito web dell'lstituto -sezione PNRR Futura-Scuola per

l'ltalia del Domani.

"tril I F"nlielrt*nrilxti

ll Dirigente
Dott.ssa Emanuela

Scolastico

Sc


